ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định, đánh giá về tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn huyện Tuy Phước

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 39/2021/TT-BTC ngày 01/6/2021 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 133/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018 của

Bộ Tài chính hướng dẫn lập báo cáo tài chính Nhà nước;

Căn cứ Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 22/6/2023 của UBND tỉnh Bình Định về

việc tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn

tập trung do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 3350/UBND-TH ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu

tư, quản lý trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 926/UBND-TH ngày 23/6/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu

tư, quản lý trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ

trình số 510/TTr-TCKH ngày 02/08/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định, đánh giá về tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:

- Ông: Nguyễn Ngọc Xuân - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông: Vương Hiệp Cường – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

3. Các thành viên:

- Ông: Nguyễn Trung Chính – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông: Nguyễn Văn Tám - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Ông: Võ Thanh Tùng - Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT

huyện;

- Ông: Trần Hữu Khái – Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông: Lê Hữu Hoàng Dự – Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Bà: Lê Thị Hải -  Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Bà: Tống Thị Hồng Thảo – Kế toán Ban Quản lý Nước sạch và VSMT

huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND và cán bộ giao thông, thủy lợi, kế toán của 13 xã, thị

trấn.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng:

Rà soát, thẩm định, đánh giá lại các công trình giao thông, thủy lợi, nước sạch

là tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn huyện. Tổng hợp

trình UBND huyện phê duyệt để làm cơ sở cập nhật vào phần mềm và báo cáo

ngành của tỉnh theo quy định. Thời gian hoàn thành chậm nhất đến 30/8/2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện, Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                 CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

           Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-09T10:16:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:59:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:49:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!